


Edição 980 | Ano 5
16 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2VIPAKRU-R0WRNNEM-XYXDOKVJ-RFAQFSMB
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ 15.088.800/0001-83 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO                                                                
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004-2022-PP 

 

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a 
HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Presencial nº 004-2022-PP, 
objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A 
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ALUNOS E 
PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, E ALUNOS MATRICULADOS 
NO ENSINO MÉDIO DA REDE ESTADUAL DE ENSINO, LOCALIZADA NO 
MUNICÍPIO, NAS ZONAS URBANA E RURAL, DO MUNICÍPIO DE RIO REAL - 
ESTADO DE BAHIA. Considerando as disposições da lei 10.520/02 e lei 8.666/93, e 
o que consta no referido processo, em favor da empresa: RIO REAL BUSINEES E 
SERVICOS EIRELI – ME - CNPJ: 26.756.505/0001-80, vencedora do certame do 
item 01 ao 62 perfazendo o valor global mensal de R$ 273.516,00 (duzentos e 
setenta e três mil quinhentos e dezesseis reais). Rio Real/BA, 16 de fevereiro de 
2022, Antônio Alves dos Santos - Prefeito. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 980 | Ano 5
16 de fevereiro de 2022

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: 2VIPAKRU-R0WRNNEM-XYXDOKVJ-RFAQFSMB
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	LICITAÇÃO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 


		2022-02-16T17:26:35-0300




